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Notlar: 
Her sayıda makaleler, araştırma türüne bağlı olarak bilim alanları bazında alfabetik sıraya bağlı 
sunulmaktadır: eğitim bilimleri, felsefe, hukuk, iktisat, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler, 
sosyoloji, tarih, temel islâm bilimleri, turizm vd. 

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayımlanan makalelerin bilimsel sorumluluğu 
yazarlarına, çeviri ve aktarma yazılarının hukuki sorumluluğu çevirmenlerine aittir.  

Gönderilen her makalede yayım aşamasında esasa yönelik olmayan küçük düzeltmeler, dergi 
yazı işleri sorumluları tarafından yapılabilir.  

Yayınlanan yazıların her türlü telif hakkı Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne 
aittir. 
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Editör Notu 

2025 yılının Aralık ayında Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak yeni bir 
sayı ile karşınızda olmaktan kıvanç duymakta ve yoğun bir dönemin ardından 
çıkardığımız bu sayının heyecanını yaşamaktayız. İçerik hakkında bilgi vermeden önce 
2021 yılından itibaren dergiye verdiği emekler ve gösterdiği büyük özveri için 
dergimizin eski Baş Editörü hocamız Dr. Öğr. Üyesi Alaettin İŞERİ’ye teşekkürlerimizi 
sunarız. Hocamızın her yönüyle ilerletmiş olduğu dergide bu sayıdan itibaren editör 
ve diğer kurullarda bir kısım düzenlemelere gidilmiş olup, sosyal bilimlerin çeşitli 
alanlarında nitelikli çalışmalara yer verilmeye önümüzdeki süreçlerde de aynı 
titizlikle devam edileceğini vurgulamak isteriz. 

Dergimizin bu sayısında üçü araştırma makalesi üçü de kitap incelemesi olmak üzere 
İngiliz dili ve edebiyatı, işletme, kamu yönetimi, kültürel çalışmalar ve temel İslâm 
bilimleri sahalarında uzun uğraşlar sonucunda hazırlanan toplam altı adet çalışma 
bulunmaktadır. Dergi yayın politikası gereği yayınlanmaya uygun olmayan makaleler 
reddedilmiş olup ayrıca kurum içerisinden de bir tane araştırma makalesine yer 
verilmiştir. 2025 yılındaki son sayımızda önemli katkıları olan başta yazarlarımız 
olmak üzere farklı üniversitelerden hakemlerimize ve ayrıca makale kabul ve hakem 
sürecinde büyük emekleri olan dergi ekibimize sonsuz teşekkür ederiz.  

   

                                                                       
Doç. Dr. Pınar KAYA TAN 

 Dergi Baş Editörü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder
https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder

